
 

Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 21:53

Link do produktu: https://www.bikestacja.pl/kontroler-sram-pod-axs-standard-p-23445.html

  
Kontroler SRAM POD AXS
Standard

Cena 559,00 zł

Dostępność
Niedostępny

Numer katalogowy 423000014

Kod producenta 00.3018.313.002

Kod EAN 710845891502

Opis produktu

SRAM to amerykańska marka specjalizująca się w produkcji osprzętu rowerowego. Firma została założona w 1987 roku i od
tamtej pory stała się jednym z wiodących producentów podzespołów rowerowych na świecie. SRAM produkuje szeroką gamę
produktów, które są dostępne dla kolarzy na różnym poziomie zaawansowania. Marka ta jest znana z innowacyjnych
rozwiązań technologicznych, takich jak systemy bezprzewodowe do zmiany biegów, a także z wysokiej jakości produktów
przeznaczonych dla zawodowych kolarzy i miłośników rowerów. Marka ta jest znana z wysokiej jakości produktów, które cieszą
się uznaniem i zaufaniem kolarzy na całym świecie.

Kontroler SRAM POD AXS Standard:
 

Producent: SRAM
Lżejsza waga, lepsza i bardziej dostosowana ergonomia, doskonała regulacja, wykończenie premium 
Personalizacja opcji paddle dla pełnej dostosowalności za pomocą aplikacji AXS
Nowy design z dwoma przyciskami
Wersja deluxe umożliwia wymianę przycisków wklęsłych i wypukłych

 

AXS Pod w wersji standard zmienia kluczowy element wpływu rowerzysty na znacznie bardziej personalne doświadczenie dla
wszystkich kontroli AXS. Pod oferuje lżejszą wagę niż kontrolery AXS z systemu Eagle Ecosystem, zaktualizowaną ergonomię
oraz znacznie większy zakres regulacji. Posiada innowacyjny design z dwoma przyciskami. Dodatkowo, umożliwia
personalizację przypisania przycisków za pomocą aplikacji AXS posiadając przy tym pokrywki dźwigni z delikatnym uchwytem.
Dzięki unikalnemu, obrotowemu designowi, AXS Pod może być zamontowany z lewej lub prawej strony, stanowiąc jeden
komponent z mnóstwem możliwości.
 

Zobacz jak użyć Kontroler SRAM POD AXS Standard na filmie przedstawiającym produkt:
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